
N 52 52-08-4-201704181113
18/04/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მთავარი სპეციალისტის გამგეობასა და 

ადმინისტრაციულ ერთეულებში გამგებლის წარმომადგენლებთან ურთიერთობის საკითხებში

 ზურაბ სიხარულიძის მივლინებიდან დაბრუნების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

 1. მიმდინარე წლის 14 აპრილს დაბრუნდა მივლინებიდან მთავარი სპეციალისტი გამგეობასა და 

ადმინისტრაციულ ერთეულებში გამგებლის წარმომადგენლებთან ურთიერთობის საკითხებში -

ზურაბ სიხარულიძე. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


